

総括表

令和6年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)ケーソン仮置場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					54,501,237	
間接工事費	16,350,740 + 17,734,249				34,084,989	
共通仮設費(計)	9,745,029 + 6,142,559 + 463,152				16,350,740	
共通仮設費(積上)					9,745,029	
共通仮設費(率)	$57,894,057 \times 10.61\% ((5.30\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,142,559	
現場環境改善費	$57,894,057 \times 0.80\%$				463,152	
現場管理費	$70,851,977 \times 25.03\% ((22.92\% + 1.38\%) \times 1.03)$				17,734,249	
工事原価	54,501,237 + 34,084,989				88,586,226	
一般管理費等	$88,586,226 \times 17.36\% (17.36\% \times 1.00) - 228$				15,378,340	
契約保証費	$88,586,226 \times 0.04\%$				35,434	
工事価格	88,586,226 + 15,378,340 + 35,434				104,000,000	
消費税等相当額	$104,000,000 \times 10.00\%$				10,400,000	
請負工事費	104,000,000 + 10,400,000				114,400,000	

積算内訳表

令和6年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)ゲートン仮置場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					54,501,237	
岸壁					54,501,237	
基礎工					54,501,237	
基礎捨石工					54,501,237	
基礎捨石					45,397,737	
1 捨石投入	ズリ -20m以上	m ³	5,409.00	8,393	45,397,737	
捨石荒均し					9,103,500	
2 捨石荒均し(±10cm)	ズリ -10~-15m未満	m ²	578.00	15,750	9,103,500	
共通仮設費(積上)					9,745,029	
共通仮設					9,745,029	
共通仮設費					9,745,029	
運搬費					194,070	
仮設材等運搬					194,070	
3 汚濁防止膜運搬	往路(奈良市~敦賀港)	式	1.00	194,070	194,070	
事業損失防止施設費					3,392,820	
水質汚濁防止膜					3,392,820	
4 汚濁防止膜設置	H=7m、φ300	m	540.00	6,283	3,392,820	

積算内訳表

令和6年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)ケーソン仮置場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					6,158,139	
標識					438,780	
5 灯浮標設置	ゼニライト3型相当品	式	1.00	438,780	438,780	
安全対策					5,719,359	
6 安全監視船		式	1.00	5,719,359	5,719,359	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)ケーソン仮置場整備工事

番号：1

名称：捨石投入（ズリ）-20m以上

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石：ズリ		m ³	1,300.00	6,200.00	8,060,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.07	194,331.00	207,934.8H		
石運船	120m ³ 積	日	1.07	78,705.00	84,214		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,352,148.00	41,760		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,393.00	8,393,908		

番号：2

名称：捨石荒均し(±10cm)（ズリ）-10～-15m未満

1日当り（12.4m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	194,331.00	194,331.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	194,331.00	971		
合 計	作業能力：12.40m ²			15,750.00	195,302		

番号：3

名称：汚濁防止膜運搬（往路（奈良市～敦賀港））

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜運搬	往路（奈良市～敦賀港）	式	1.00	194,070.00	194,070		
合 計	作業能力：1.00式			194,070.00	194,070		

番号：4

名称：汚濁防止膜設置（H=7m、φ300）

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,283.00	753,960		
合 計	作業能力：120.00m			6,283.00	753,960		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)ケーソン仮置場整備工事

番号：5
名称：灯浮標設置 ゼニライト3型相当品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	基	2.00	219,390.00	438,780		
合 計	作業能力：1.00式			438,780.00	438,780		

番号：6
名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	55.00	103,471.00	5,690,905	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,690,905.00	28,454		
合 計	作業能力：1.00式			5,719,359.00	5,719,359		